
                                                                                  Қоғамдық тыңдау өткізу ережелеріне №4 
Қосымша 

“КҚК-Қ” АҚ мұнай құбыры жүйесінің “Атырау” МАС және құбырдың 
желілік бөлігіндегі (200-452км) объектілері үшін атмосфераға ластаушы 

заттардың  шекті рұқсат етілген шығарындылар (ШРШ) 
нормативтерінің жобасы бойынша ашық жиналыс түріндегі қоғамдық 

тыңдау хаттамасы  
 
 

1. Аумағында қызмет жүргізілетін немесе аумағына әсер етілетін әкімшілік-
аумақтық бірліктің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) 
жергілікті атқару органының атауы: 

Атырау облысы, Махамбет ауданының әкімдігі, Бейбарыс ауылдық округі; 
 
2. Қоғамдық тыңдаудың мәні: 
“КҚК-Қ” АҚ мұнай құбыры жүйесінің “Атырау” МАС және құбырдың 

желілік бөлігіндегі (200-452км) объектілері үшін атмосфераға ластаушы заттардың  
шекті рұқсат етілген шығарындылар (ШРШ) нормативтерінің жобасы  

           (қаралатын жоба материалдарының толық және дәл атауы) 

3. Қоғамдық тыңдауға шығарылатын материалдар жолданатын қоршаған ортаны 
қорғау саласындағы уәкілетті органның немесе облыстың, республикалық маңызы бар 
қаланың, астананың жергілікті атқарушы органының атауы 

Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің сайты 
https://ecoportal.kz  және Атырау облысы табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы (www.gov.kz);  

ҚР ЭГТРМ жанындағы “Қоршаған ортаны қорғау ақпараттық-талдау 
орталығы” ШЖҚ РМК 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасқан жері: 
Атырау облысы, Махамбет ауданы, Бейбарыс а/о (көзделіп отырған қызмет аумағының толық 
дәл мекенжайы, географиялық координаттары) 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсерінде болуы мүмкін барлық әкімшілік-
аумақтық бірліктердің атаулары: 

Атырау облысы, Махамбет ауданы, Бейбарыс а/о  
(көзделіп отырған қызмет іске асырылуының нәтижесінде аумақтарына әсер етуі ықтимал 

және аумақтарында қоғамдық тыңдау өткізілетін  әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізімі) 

6. Көзделіп отырған қызмет бастамашысының деректемелері мен байланыс 
деректері: 

«Каспий Құбыр Консорциумы-Қ - АҚ (“КҚК-Қ” АҚ) 
Заңды мекенжайы: 060700, ҚР, Атырау облысы, Махамбет ауданы, Бейбарыс 

ауылдық округі, Аққайың ауылы, 1-көше, 24-ғимарат, “Атырау” МАС  
Іс жүзіндегі мекенжайы: 060097 ҚР, Атырау қ., Әбілқайыр Хан даңғ., 92В, 

“Гранд Азия” бизнес орталығы; БСН 970340000427 HSBKKZKX 
Тел. +7-7122-76-15-00, +7-771-121-38-55 
Электрондық поштасы: Saltanat.Saparova@cpcpipe.ru 

       Салтанат Бағытжановна Сапарова  
(оның ішінде дәл атауы, заңды және іс жүзіндегі мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факс, электрондық поштасы, сайттары) 

http://www.gov.kz/
mailto:Saltanat.Saparova@cpcpipe.ru


7. Ықтимал әсер туралы есептерді құрастырушылардың немесе стратегиялық 
экологиялық бағалау жөніндегі есеп дайындайтын сырттан қатыстырылған 
сарапшылардың, немесе мемлекеттік экологиялық сараптау объектілерінің 
құжаттамасын әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері: 

“Актино-СКБ” ЖШС 
Мекенжайы: ҚР, 050051, Алматы қ., Фонвизин көш., 10-үй 

         БСН 920440000617 
Тел/факс: +7 727-224-25-16, +7 727-224-24-91 
Электрондық поштасы: aktino-skb@yandex.ru 
(оның ішінде дәл атауы, заңды және іс жүзіндегі мекенжайы, БСН, ЖСН, телефондары, 

факс, электрондық поштасы, сайттары) 

8. Қоғамдық тыңдау өткізу күні, уақыты, орны (қоғамдық тыңдаудың ашық 
отырысының күн(дер)і мен уақыты) 

Өткен күні: 2021 жылғы 30 желтоқсан сағат 10:00 бастап  
Қатысушыларды тіркеу басталуы:  9.30 
Өткізілген орнының мекенжайы: Атырау облысы, Махамбет ауданы, 

Бейбарыс к.,  Төле би көшесі, “Жас Дәурен” МҮ.  
Zoom платформасында бейнеконференция арқылы : Бейбарыс а/о,  Атырау қ.,  

Алматы қ. 
Конференцияға онлайн қосылу  

https://us05web.zoom.us/j/7764555269?pwd=amZQWnVDWjZWbkQ3R2dHREYxN0tVUT09 
Конференция сәйкестентіргіші: 776 455 5269 
Кіру коды: 20222022 
(қоғамдық тыңдау күні, қатысушыларды тіркеу басталатын уақыт, тыңдау басталатын 

уақыт, тыңдау өтетін орынның толық және дәл мекенжайы. Қоғамдық тыңдау ұзартылған 
жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

9. Жоспарланған қызмет бастамашысының сұрату хатының көшірмесі мен 
әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың) жергілікті атқарушы органдарының қоғамдық тыңдау жүргізу шарттарын 
келісу туралы жауап хатының көшірмесі, қоғамдық тыңдаудың осы хаттамасына қоса 
беріледі 

Сұрату хаты мен жауап хатының көшірмелері осы Хаттаманың 2-
Қосымшасында келтірілген.  

10. Қоғамдық тыңдауға қатысушыларды тіркеу парағы қоғамдық тыңдаудың осы 
хаттамасына қоса беріледі. 

Тіркеу парағы осы Хаттаманың 1-Қосымшасында келтірілген.  

11. Қоғамдық тыңдау өткізу туралы қазақ және орыс тіліндегі ақпарат келесі 
әдістермен таратылды: 

1) бірыңғай экологиялық порталда - https://ecoportal.kz; «Қоғамдық тыңдаулар» 
тарауы. 

2) жергілікті атқарушы органның (облыстардың, республикалық маңызы бар 
қалалардың, астананың) ресми интернет-ресурсында немесе мемлекеттік әзірлеуші 
органның ресми интернет-ресурсында  

Атырау облысы табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасының 
интернет-ресурсында ( www.gov.kz) 

Жарияланған күні: 26.11.2021. 
Сілтеме: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/1015 
(интернет-ресурс атауы мен сілтеме, жариялау күні) 

mailto:aktino-skb@yandex.ru
https://us05web.zoom.us/j/7764555269?pwd=amZQWnVDWjZWbkQ3R2dHREYxN0tVUT09
http://www.gov.kz/


3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 
бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар 
аумақтың шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық 
бірліктердің (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында 
таратылатын кемінде бір теле-немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат       
құралдарында: 

Газеттердегі хабарландыру:  
«Прикаспийская коммуна»  26.11.21ж.  
«Атырау» газеті №94.  26.11.21 ж. (Хаттаманың 3-Қосымшасына қоса беріледі)                                                                                                                                  

. 
(газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, 

сондай-ақ газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар       
өткізілетіндігі туралы хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген 
хабарландыруды қоса ұсыну)  

Хабарлама «АТYRAY» телеарнасының 26.11.2021 ж. Д№88 эфирінде жүгірпе 
жолмен жайғастырылды (эфирлік анықтама Хаттаманың 4-Қосымшасына қоса 
беріледі) 

(теле немесе радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету:  
теле немесе радиоарнада жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 
хабарландырудың бейне және аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық  
тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі (жариялануы) тиіс) 

Бейбарыс а/о мекенжайы бойынша 1 дана хабарландыру әкімшілік-аумақтық 
бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың,       
аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, 
кенттердің, ауылдық округтердің) жергілікті атқарушы органдарының хабарландыру 
тақталарында және хабарландыруларды орналастыру үшін арнайы тағайындалған 
орындарда.  Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

12. Қоғамдық тыңдауға қатысушылардың шешімдері: 
“КҚК-Қ” АҚ ҚОҚ инженері Салтанат Бағытжановна Сапарованы Қоғамдық 

тыңдаудың хатшысы етіп таңдау бірауызды шешіммен қабылданды. 
 
“Қолдаймын” деп - 14 адам, “Қарсымын” деп - 0 адам, “Қалыс қаламын” деп 0 

адам дауыс берді. 
(хатшыны таңдау туралы.  Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын",   

"қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету) 
Бірауызды шешіммен регламент бекітілді. Жоба материалдарын баяндама 

түрінде қарау. Ұсынылған регламент 5-10 минут Сұрақтар-жауаптар. Ұсынылған 
регламент 5-10 минут Қорытынды шығару және қоғамдық тыңдауды жабу. 

“Қолдаймын” деп - 14 адам, “Қарсымын” деп - 0 адам, “Қалыс қаламын” деп 0 
адам дауыс берді.     

(регламентті бекіту туралы.  Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың 
"қолдаймын",   "қарсымын", "қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету) 

________________________________________________________________________ 
(23-тармағында сәйкес себептерді көрсете отырып, қоғамдық тыңдау өткізілмеді 

деп тану туралы.  Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың "қолдаймын",   "қарсымын", 
"қалыс қаламын" деп дауыс бергендер санын көрсету) 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 
“ҚҚК-Қ” АҚ ҚОҚ инженері Салтанат Бағытжановна Сапарованың баяндамасы мен 

презентациясы 
(баяндамашының тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған 

ұйымның атауы) 
“Атырау” МАС шекті рұқсат етілген шығарындылар (ШРШ) нормативтерінің“ 
жобасы (25 слайдтағы презентация)   
(баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 
сызбалардың саны) 

jl:36857471.2300




Алынған ескертулер мен ұсыныстардың жиынтық кестесі Қоғамдық 
тыңдауларды өткізгенге дейін және өткізу кезінде  

 
 № 
пп 

Қатысушылардың ескертулері мен 
ұсыныстары (қатысушының тегі, 

аты және әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, ұсынылатын ұйымының 

атауы)  

Ескертулер мен ұсыныстарға 
жауаптар (жауап берушінің тегі аты 

және әкесінің аты (бар болса), 
лауазымы, ұсынылатын ұйымының 

атауы)  

Ескертпе 
(алынған ескерту 
немесе ұсыныс) 

1 Бейбарыс а.о. тұрғыны Сагындыков 
Т.: 
Көгалдандыру және абаттандыру 
жұмыстарына қанша қаражат 
қарастырылған?  

                      КҚК-К АҚ ҚОҚ 
Инженері Сапарова С. Б.:  
Жобада Көгалдандыру және 
абаттандыру жұмыстарына 
ісөшаралар қарастырылған.  

 
алынды 

2 Бейбарыс а.о. тұрғыны Сагындыков 
Т.: 
Шығарындылар тұрақты негізде ма 
немесе қандай аралықта 
шығарылады? 

                      КҚК-К АҚ ҚОҚ 
Инженері Сапарова С. Б.:  

Бұл шығарындылар көзі 
немесе басқа жабдықтың жұмыс 
уақытына байланысты. 

алынды 

3 Бейбарыс а.о. тұрғыны Нұрғалиев 
Ө.: Ауылдық округімізде 
шығарындыларды азайту және 
қоршаған ортаны қорғау бойынша 
қандай жоспарлар бар? 

КҚК-К АҚ ҚОҚ Инженері 
Сапарова С. Б.: МАС Атырау 
нысанның өзінде шығарындыларды 
азайту іс-шаралары қарастырылған, 
басқа іс-шаралар әлеуметтәк 
бағдарламаларға сәйкес жүргізіледі.  

алынды 

 

  



                                                                                  Приложение 4 к Правилам                         
проведения общественных слушаний 

Протокол общественных слушаний посредством открытых  
собраний по проекту нормативов предельно-допустимых выбросов 
(ПДВ) загрязняющих веществ  в атмосферу  для НПС «Атырау»  и 

объектов линейной части трубопровода (200-452км) нефтепроводной 
системы АО «КТК-К» 

 
1. Наименование местного исполнительного органа административно-

территориальной единицы (областей, городов республиканского значения, столицы), на 
территории которого осуществляется деятельность, или на территорию которого будет 
оказано влияние: 

Атырауская область, Акимат Махамбетскиого района, сельский округ 
Бейбарыс; 

 
2. Предмет общественных слушаний: 
«Проект нормативов предельно-допустимых выбросов (ПДВ) загрязняющих 

веществ  в атмосферу  для НПС «Атырау»  и объектов линейной части трубопровода 
(200-452км) нефтепроводной системы АО «КТК-К». 

           (полное, точное наименование рассматриваемых проектных материалов) 

3. Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды или 
местного исполнительного органа области, городов республиканского значения, столицы, 
в адрес которого направлены материалы, выносимые на общественные слушания. 

На сайт Министерства экологии, геологии и природных ресурсов 
https://ecoportal.kz и Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования Атырауской области (www.gov.kz); 

РГП на ПХВ «Информационно-аналитический центр охраны окружающей 
среды» при МЭГПР РК. 

4. Местонахождение намечаемой деятельности: 
Атырауская область, Махамбетский район, с/о Бейбарыс полный, точный адрес, 
географические координаты территории участка намечаемой деятельности) 

5. Наименование всех административно-территориальных единиц, затронутых 
возможным воздействием намечаемой деятельности: 

Атырауская область, Махамбетский район, с/о Бейбарыс.  
(перечень административно-территориальных единиц, на территорию которых может быть оказано 

воздействие в результате осуществления намечаемой деятельности и на территории которых будут 
проведены общественные слушания) 

6. Реквизиты и контактные данные инициатора намечаемой деятельности: 
АО «Каспийский трубопроводный консорциум» - АО «КТК-К» 
Юридический адрес: 060700 РК, Атырауская область, р-он Махамбетский, 

сельский округ Бейбарыс, село Аккайын, улица 1, здание 24, НПС «Атырау». 
Фактический адрес: 060097, РК, г. Атырау, пр. Абилкайыр Хана 92В, Бизнес-

центр «Гранд Азия»; БИН 970340000427 HSBKKZKX 
Тел: +7-7122-76-15-00, +7-771-121-38-55 
Электронный адрес: Saltanat.Saparova@cpcpipe.ru 

       Сапарова Салтанат Багитжановна  
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(в том числе точное название, юридический и фактический адрес, БИН, ИИН, телефоны, факсы, 
электронные почты, сайты) 

7. Реквизиты и контактные данные составителей отчетов о возможных воздействиях, 
или внешних привлеченных экспертов по подготовке отчетов по стратегической 
экологической оценке, или разработчиков документации объектов государственной 
экологической экспертизы. 

ТОО «Актино-СКБ» 
Адрес: РК 050051, г. Алматы, Медеуский район, ул. Фонвизина, д. 10 
БИН 920440000617 
Тел/факс: +7 727-224-25-16, +7 727-224-24-91 
Электронный адрес: aktino-skb@yandex.ru 
(в том числе точное название, юридический и фактический адрес, БИН, ИИН, телефоны, 

факсы, электронные почты, сайты) 

8. Дата, время, место проведения общественных слушаний (дата(-ы) и время 
открытого собрания общественных слушаний): 

Дата проведения: 30 декабря 2021 года с 10.00 часов  
Начало регистрации участников: 9.30 
Место проведения по адресу: Атырауская область, Махамбетский район, п. 

Бейбарыс, ул. Толе би, 36, ДК «Жас Даурен».  
Посредством видеоконференции на платформе Zoom: г. С/о Бейбарыс 

г.Атырау, г. Алматы 
Онлайн подключение к конференции  

https://us05web.zoom.us/j/7764555269?pwd=amZQWnVDWjZWbkQ3R2dHREYxN0tVUT09 
Идентификатор конференции: 776 455 5269 
Код доступа: 20222022 
(дата, время начала регистрации участников, время начала общественных слушаний, 

полный и точный адрес места проведения слушаний. В случае продления общественных слушаний 
указываются все даты) 

9. Копия письма-запроса от инициатора намечаемой деятельности и копия письма-
ответа местных исполнительных органов административно-территориальных единиц 
(областей, городов республиканского значения, столицы), о согласовании условий 
проведения общественных слушаний прилагается к настоящему протоколу общественных 
слушаний. 

Копии письма-запроса и письма-ответа представлены в Приложении 2 к 
настоящему Протоколу.  

10. Регистрационный лист участников общественных слушаний прилагается к 
настоящему протоколу общественных слушаний. 

Регистрационный лист представлен в Приложении 1 к настоящему Протоколу.  

11. Информация о проведении общественных слушаний распространена на 
казахском и русском языках следующими способами: 

1) на Едином экологическом портале- https://ecoportal.kz; Раздел «Общественные 
слушания». 

2) на официальном интернет-ресурсе местного исполнительного органа (областей, 
городов республиканского значения, столицы) или официальном интернет-ресурсе 
государственного органа-разработчика 

На интернет-ресурсе Управления природных ресурсов и регулирования 
природопользования Атырауской области ( www.gov.kz) 

Дата публикации: 26.11.21. 
Ссылка: https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/ShowDetails/1015 
(наименование и ссылки на официальные интернет-ресурсы и даты публикации) 
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3) в средствах массовой информации, в том числе, не менее чем в одной газете, и 
посредством не менее чем одного теле- или радиоканала, распространяемых на 
территории соответствующих административно-территориальных единиц (областей, 
городов республиканского значения, столицы), полностью или частично расположенных 
в пределах затрагиваемой территории, не позднее чем за двадцать рабочих дней до даты 
начала проведения общественных слушаний: 

Публикации в газетах:  
«Прикаспийская коммуна» от 26.11.21г.  
«Атырау газета» №94. от 26.11.21 г. (прилагается в приложении 3 к 

Протоколу)                                                                                                                                  . 
(название, номер и дата публикации объявления в газете, с приложением 

сканированного объявления: сканированные титульная страница газеты и страница с 
объявлением о проведении общественных слушаний) 

Размещение объявления в эфире телеканала «АТYRAY» к Д№88 от 26.11.2021 
г. бегущей строкой (эфирная справка прилагается в Приложении 4 к Протоколу) 

(название теле или радиоканала, дата объявления: электронный носитель с видео- и 
аудиозаписью объявления о проведении общественных слушаний на теле или 
радиоканале подлежит приобщению (публикации) к протоколу общественных слушаний) 

4) на досках объявлений местных исполнительных органов административно-
территориальных единиц (областей, городов республиканского значения, столицы, 
районов, городов областного и районного значения, сел, поселков, сельских округов) и в 
местах, специально предназначенных для размещения объявлений в количестве 1 
объявлений по адресам с/о Бейбарыс. Фотоматериалы прилагаются к настоящему 
протоколу общественных слушаний. 

12. Решения участников общественных слушаний: 
Единогласным решением принято выбрать Сапарову Салтанат Багитжановну- 

инженера по ООС АО «КТК-К»  секретарем Общественных слушаний 
 
Проголосовали «За»-14 чел_, «Против»- 0 чел, «Воздержались» - 0  чел; 
(о выборе секретаря. Указать количество участников общественных слушаний «за», 

«против», «воздержались») 
Единогласным решением утвержден регламент. Рассмотрение материалов 

проекта в форме доклада. Предлагаемый регламент 5- 10 минут. Вопросы-ответы. 
Предлагаемый регламент 15 минут. Подведение итогов и закрытие общественных 
слушаний. 

Проголосовали «За»-_14_чел, «Против»- 0 чел, «Воздержались» - 0  чел;     
(об утверждении регламента. Указать количество участников общественных 

слушаний «за», «против», «воздержались») 
________________________________________________________________________ 
(о признании общественных слушаний несостоявшимися с указанием причин в 

соответствии с пунктом 23 настоящих Правил. Указать количество участников 
общественных слушаний «за», «против», «воздержались») 

13. Сведения обо всех заслушанных докладах: 
Доклад и презентация Сапаровой Салтанат Багитжановны -_инженер по ООС 

АО «КТК-К»                                                                                                                                . 
(фамилия, имя и отчество (при наличии) докладчика, должность, наименование 

представляемой организации) 
Проект нормативов предельно-допустимых выбросов (ПДВ) на НПС «Атырау». 
(Презентация на 17 слайдах).   
(тема доклада, количество страниц, слайдов, файлов, плакатов, чертежей) 

Тексты докладов по документам, выносимым на общественные слушания, 
прилагаются к настоящему протоколу общественных слушаний. 
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Сводная таблица замечаний и предложений, полученных 
 до и во время проведения общественных слушаний 

 № 
пп 

Замечания и предложения 
участников (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) участника, 
должность, наименование 

представляемой организации) 

Ответы на замечания и 
предложения (фамилия, имя и 

отчество (при наличии) 
отвечающего, должность, 

наименование представляемой 
организации) 

Примечание 
(снятое 

замечание или 
предложение) 

1 Вопрос жителя с/о Бейбарыс 
Сагындыкова Т.: 
Предусмотрены ли финансовые 
средства на озеленение и 
благоустройство? 

           Ответ инженера ООС АО 
КТК-К Сапаровой С. Б.: Да, в 
проекте предусмотрены 
мероприятия по снижению 
выбросов, в том числе озеленение, 
гна которые будут выделены 
финансовые средства.   

 
снято 

2 Вопрос жителя с/о Бейбарыс 
Сагындыкова Т.: 
Выбросы осуществляются на 
постоянной основе или с какой то 
периодичностью? 

Ответ инженера ООС АО 
КТК-К Сапаровой С. Б.: Это 
зависит от времени работы того 
или иного оборудования, как 
источника выбросов. 

 
снято 

3 Вопрос жителя с/о Бейбарыс 
Нургалиева У.: 
Какие планы работ по снижению 
выбросов и охране окружающей 
среды предусмотрены для нашего 
сельского округа? 

Ответ инженера ООС АО 
КТК-К Сапаровой С. Б.: В проекте 
предусмотрены мероприятия по 
снижению выбросов на самом 
объекте – НПС Атырау, остальные 
мероприятия касательно вашего 
сельского округа предусмотрены 
другими проектами, в т.ч. 
социальными. 

снято 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 



 

 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




